ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2010     №26-р
О признании утратившим силу распоряжения главы админист​рации города Смоленска от 30.04.2002 №416-р
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Смоленска от 30.04.2002 №416-р «Об утверждении Положения о механизме снижения населению платежей за жилищно-коммунальные услуги при нарушении сроков и качества их обеспечения».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Э.А. Качановский